پاسخ این تصور احادیث رسول الله صلی الله علیه وسلم است که در آن‌ها دلالت روشن، صریح و مؤکد است که به عبارت‌های صریح و قطعی الدلاله قبض و تسلیم شدن دو جانبه را حتمی می‌داند؛ پس الفاظ «هائ بهاء» و «یاداً بیاداً» واضحاً بدون تعلیل و تاویل بر قبض نمودن دست به دست تاکید دارد. آنچه من دانستم همین است و الله عالم و حکیم است.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

9 ربیع الثانی 1437 ه.ق.

19 جنوری 2016 م.